
r 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENIERIA 
Facultad de Ingeniería Industrial y de Sistemas 

Resolución Decana[ No. 0228-18 

Lima, 20 de Julio del 2018 

CONSIDERANDO: 

Que, el Presidente de la Comisión Especial de Evaluación de Personal 
Administrativo FllS, ha solicitado integrar como miembro de dicha comisión, 
a la lng. Carmen Lau Carrillo, en vista que el lng. Jorge Monzón Fernández, se 
encuentra con licencia por ... salud 

Que, de conformidad con las facultades conferidas al Decano de la Facultad 
conforme al Artículo 41 º del Estatuto de la Universidad Nacional de Ingeniería. 

SE RESUELVE: 

ARTICULO UNICO.- Integrar a la lng. Carmen Lau Carrillo, como Miembro 
de la Comisión Especial de Evaluación de Personal Administrativo FllS, 
según Resolución Oecanal N°023-18 del 19 de Abril del 2018. 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

Secretario de Facultad 

UNl~RSIDAD NACIONAL Df INGENIE RIA 
FACULTAD DE INGENIERIA INOUSTRl!.l V OE SISTEMAS 
ESCUELA PROf ESIONAL DE INGENIE RIA INDUSTRIAL 

Av. Túpac Amaru 21 O, Lima 25, Apartado: 130 l - Perú 
-Telefax: (511) 481-1424 Central Teléf: (511) 481-1070 Anexo 429 
E-mail: fiis@uni.edu.pe 


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENIERIA 
	Facultad de Ingeniería Industrial y de Sistemas 
	Resolución Decana[ 
	No. 0228-18 
	CONSIDERANDO: 
	SE RESUELVE: 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



